
UCHWAŁA NR XXIV/188/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2017 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2017 r., zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0DED8DCC-A341-4249-9C73-99AECB2EA0A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/188/2016

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY
RADY GMINY W DOBRONIU

NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2017 R.

Lp. Termin sesji Tematyka
1. Luty 1.Przyjęcie „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Dobroń na lata 2017-2019".
2. Przyjęcie "Gminnego Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dobroń na 2017 r."

2. Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 r.
2. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o 
bezpieczeństwie publicznym na terenie gminy Dobroń za 2016 r.

3. Kwiecień 1. Informacja o ochronie przeciwpożarowej na terenie gminy 
Dobroń.
2. Uchwalenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków.
3.  Sprawozdanie roczne z realizacji zadań z zakresu wspierania 
rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2016 r.
4. Sprawozdanie z działalności Dobrońskiego Centrum Kultury za 
2016 r.

4. Maj 1. Informacja z działalności klubów sportowych działających na 
terenie Gminy Dobroń za 2016 r.
2. Sprawozdanie z przebiegu wykonania „Planu finansowego 
i inwestycyjnego SP GOZ w Dobroniu za 2016 r.”
3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobroniu za 2016 r.

5. Czerwiec 1. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania „Budżetu Gminy Dobroń za 2016 r.”
2. Udzielenie Wójtowi Gminy Dobroń absolutorium.
3. Rozpatrzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy w okresie 
pierwszego półrocza 2017 r.
4. Uchwalenie planów pracy na drugie półrocze 2017 r. Rady Gminy 
i Komisji Rady Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0DED8DCC-A341-4249-9C73-99AECB2EA0A5. Podpisany Strona 1




